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                                                       Protokół 

z  XXX  Sesji  Rady Miejskiej w Kołaczycach 
z  dnia  16  kwietnia  2021  roku 

 
  
 
Obrady XXX  sesji  Rady Miejskiej w Kołaczycach otworzył Przewodniczący Rady 
Edward Zbylut. Na podstawie listy obecności radnych na sesji stwierdził quorum, 
czyli zdolność rady do podejmowania prawomocnych uchwał. 
Na ustawowy skład Rady – 15  radnych, w sesji uczestniczyło 15  radnych. 
Lista obecności radnych Rady Miejskiej uczestniczących w sesji stanowi załącznik do 
protokołu. 
Sesja Rady odbywała się w sali bankietowej Domu Kultury w Kołaczycach. 
Rozpoczęła się o godzinie 14.30   a zakończyła o godzinie 15.10.  
Przewodniczący powitał przybyłych na sesję: 
- Radnych Rady Miejskiej, 
- Burmistrza Kołaczyc – P. Stanisława Żygłowicza, 
- Panią Monikę Wiczyńską – Podinspektor w Urzędzie Miejskim, 
- Przewodniczącego Zarządu Miasta Kołaczyce, 
- Sołtysów, 
- Pracowników obsługi Rady – P. Dawida i P. Janka, 
oraz osoby, które oglądają transmisję internetową obrad sesji. 
Przewodniczący  poinformował, że w związku z panującą epidemią oraz troską  
o zdrowie wszystkich prosi o sprawny przebieg sesji. Zapytał, czy ktoś ma uwagi do 
proponowanego porządku obrad sesji, który został doręczony radnym. Wniosków nie 
zgłoszono. 
Przewodniczący  przedstawił proponowany porządek obrad sesji 
 
1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.. 

2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zwolnienia i zwrotu części opłaty pobranej od przedsiębiorców za korzystanie 

z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 

w miejscu sprzedaży za 2021 rok i zwrotu części tej opłaty, 

    2)  udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa 

         Podkarpackiego na realizację zadania pn.: „ Opracowanie wstępnego studium 

         planistyczno-prognostycznego dla linii kolejowej nr 166 Dębica – Jasło”, 

    3)  rozpatrzenia petycji, 

    4)  rozpatrzenia petycji, 

    5)  rozpatrzenia petycji, 

    6)  rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Kołaczyc 
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4.  Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Kołaczycach za 2020      

     rok. 

5.  Sprawozdanie z działalności Burmistrza Kołaczyc w okresie międzysesyjnym. 

6.  Zamknięcie obrad XXX  sesji Rady Miejskiej.   

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 1 punktu 3 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie zwolnienia i zwrotu części opłaty pobranej od 

przedsiębiorców za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży za 2021 rok i zwrotu części tej 

opłaty i poprosił o zabranie głosu Podinspektor Monikę Wiczyńską w celu 

przedstawienia projektu uchwały. 

Podinspektor  przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem jej podjęcia. 

Przewodniczący  podziękował  Podinspektor za przedstawienie projektu uchwały  

i otworzył dyskusję. 

Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski  poinformował, że bezpośrednio 

przed sesją odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Rady i wszystkie komisje 

pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXX/201/2021 została podjęta jednogłośnie: 15 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 1 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący  poinformował, że podpunkt 2 punktu 3 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

dla Województwa Podkarpackiego na realizację zadania pn.: „ Opracowanie 

wstępnego studium planistyczno-prognostycznego dla linii kolejowej nr 166 

Dębica-Jasło” i poprosił o zabranie głosu Podinspektor Monikę Wiczyńską w celu 

przedstawienia projektu uchwały. 

Podinspektor  na wstępie odczytała pismo, które wpłynęło do Burmistrza Kołaczyc od 

Starosty Jasielskiego Adama Pawlusia w sprawie rozważenia udzielenia wsparcia 

finansowego dla inwestycji – budowa nowej linii kolejowej nr 166 Dębica-Jasło, 

następnie przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący  podziękował Podinspektor za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. 
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Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski  poinformował, że projekt 

uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady, które odbyło się 

przed sesją i Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Podkarpackiego na realizację 

zadania pn.: „ Opracowanie wstępnego studium planistyczno-prognostycznego dla 

linii kolejowej nr 166 Dębica-Jasło” i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXX/202/2021  została podjęta jednogłośnie: 15 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 2 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący  poinformował, że podpunkt 3 punktu 3 porządku obrad dotyczy 

rozpatrzenia petycji i poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Piotra Gozdeckiego w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Przewodniczący stwierdził, że w dniu 23 lutego 2021 roku wpłynęła do Rady Miejskiej 

w Kołaczycach petycja złożona przez Stowarzyszenie „ Jesteśmy u siebie” 

w przedmiocie podjęcia uchwały w sprawie uznania stosowania preparatów 

nazywanych szczepionkami przeciwko Covid-19 za eksperyment medyczny na 

ludziach. Przedmiot petycji obejmował również rozpowszechnienie uchwały w całej 

gminie poprzez umieszczenie na stronie internetowej, tablicach informacyjnych 

gminy oraz w instytucjach gminy. Petycja została umieszczona na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Gminy Kołaczyce  i skierowana do Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji. Komisja po zapoznaniu się z petycją uznała petycję za bezpodstawną 

i postanowiła odmówić uwzględnienia przedmiotowej petycji, ponieważ wykracza 

poza zakres spraw określonych w art. 6 ust. 1 oraz 7 ust. 1 ustawy o samorządzie 

gminnym. Szczepienia są dobrowolne i nie ma przymusu szczepienia się, jeśli ktoś 

chce to się szczepi, jeżeli nie to nie szczepi się. 

Przewodniczący podziękował Przewodniczącemu Komisji za przedstawienie 

projektu uchwały i otworzył dyskusję, wyjaśnił też, że projekt uchwały był też 

omawiany na dzisiejszym wspólnym posiedzeniu Komisji. Głosów w dyskusji nie 

było. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXX/203/2021 została podjęta jednogłośnie: 15 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 3 stanowi załącznik do protokołu. 
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Przewodniczący  poinformował, że podpunkt 4 punktu 3 dotyczy rozpatrzenia petycji  

i poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Piotra Gozdeckiego  w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji  poinformował, że w dniu 23 lutego 2021 r. wpłynęła do 

Rady Miejskiej w Kołaczycach petycja złożona przez Stowarzyszenie „ Jesteśmy  

u siebie” w przedmiocie podjęcia uchwały o wymogach dotyczących stosowania 

preparatów nazywanych szczepionkami przeciwko Covid-19. Przedmiot żądania 

petycji obejmuje nakazanie natychmiastowego wstrzymania szczepień przeciwko 

Covid-19 do czasu przedłożenia na piśmie dokumentów wymienionych 

enumeratywnie w treści petycji. Ponadto podmiot wnoszący petycję żada 

niezwłocznego opublikowania podjętej uchwały na stronie internetowej gminy oraz 

przesłanie jej do organów służby zdrowia znajdującego się na terenie gminy oraz do 

jednostek stopnia wyższego. Petycja została umieszczona na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Gminy Kołaczyce i skierowana do Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji. Stwierdził, że Komisja uznaje petycję za bezzasadną, ponieważ wykracza 

poza zakres spraw określonych w art. 6 ust. 1 oraz 7 ust. 1 ustawy o samorządzie 

gminnym. 

Przewodniczący podziękował Przewodniczącemu Komisji za przedstawienie 

projektu uchwały i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXX/204/2021 została podjęta jednogłośnie: 15 głosów „ za”. 

Protokół głosowania Nr 4 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący  poinformował, że podpunkt 5 punktu 3 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji i poprosił o zabranie głosu 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Piotra Gozdeckiego w celu 

przedstawienia projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji  poinformował, że w dniu 23 lutego 2021 r. wpłynęła do 

Rady Miejskiej w Kołaczycach petycja złożona przez Stowarzyszenie „ Jesteśmy 

u siebie” w przedmiocie podjęcia uchwały o publikacji informacji dotyczących 

Covid-19. Żądanie zawarte w petycji obejmuje opublikowanie wszystkich podjętych 

przez Radę uchwał, o które wnosi Stowarzyszenie „Jesteśmy u siebie” na stronie 

Gminy Kołaczyce w specjalnej zakładce widocznej ze strony głównej oraz ogłoszenia  
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ich w formie plakatów we wszystkich instytucjach gminnych, a w innych obiektach za 

zgodą ich właścicieli. Stwierdził, że Komisja uznaje petycję za bezzasadną, ponieważ  

wykracza poza zakres spraw określonych w art. 6 ust. 1 oraz 7 ust. 1 ustawy 

o samorządzie gminnym. 

Przewodniczący podziękował Przewodniczącemu Komisji za przedstawienie 

projektu uchwały i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXX/205/2021 została podjęta jednogłośnie: 15 głosów „ za”. 

Protokół głosowania Nr  5 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 6 punktu 3 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Kołaczyc 

i poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Przewodniczący  wyjaśnił, że w dniu 18 marca 2021 r. wpłynęła skarga Szulc-Efekt 

Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie na działalność Burmistrza Kołaczyc w przedmiocie 

niewykorzystania w 2019 r. kwoty 2999,99 zł na realizację zadań określonych 

w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi. Skarżący zarzuca, że niewykorzystana kwota na 

zadania związane z realizacją gminnych programów profilaktyki i rozwiazywania 

problemów alkoholowych oraz gminnych programów przeciwdziałania narkomanii 

winna być przeznaczona na działalność informacyjną poprzez stworzenie serwisu 

internetowego skierowanego do osób młodych mającego spełnić zadania edukacyjne 

w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii. 

W ocenie skarżącego skuteczna walka z patologiami, jakimi są alkoholizm  

i narkomania wymagają korzystania z mediów internetowych, albowiem młode 

pokolenie oczekuje w tym zakresie przekazu elektronicznego. Skarżący w swoim 

piśmie zwierającym też i petycję naprowadza, że sam wykonuje usługi związane 

z utworzeniem właściwej strony WWW. – zgodnej z wymogami Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram 

Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany 

informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 

teleinformatycznych. W ocenie skarżącego serwis taki stworzony dla Gminy 

Kołaczyce mógłby jednocześnie promować działania związane ze zdrowym stylem 

życia, zdrowym odżywianiem się oraz informować o szkodliwości stosowania używek  
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czy nadużywania alkoholu, a także informować o efektach i sukcesach Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Koszt proponowanej przez 

skarżącego usługi nie przekroczyłby 7.000,00 złotych. Komisja na posiedzeniu 

w dniu 26.03.2021 r. uznała skargę za bezzasadną, ponieważ żaden przepis prawa 

nie wymaga od gminy stworzenia i prowadzenia serwisu internetowego 

zawierającego informacje w zakresie walki z alkoholizmem i narkomanią. Działalność 

informacyjna w zakresie zagrożeń jakie niesie ze sobą alkoholizm i narkomania może 

być równie skutecznie realizowana w inny sposób, niekoniecznie z wykorzystaniem 

narzędzi internetowych. Gmina Kołaczyce dostrzega skuteczność narzędzia jakim 

jest Internet w przekazie informacji, jednakże zauważa także skuteczność swojej 

dotychczasowej działalności informacyjnej. Środki niewykorzystane w roku 

budżetowym 2019 na realizację zadań określonych w ustawie o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi były przywrócone w roku następnym 

2020 z przeznaczeniem na ten sam cel. Na stronie internetowej Gminy  Kołaczyce 

jest zakładka: Specjalistyczny Punkt Konsultacyjny, gdzie mieszkaniec po kliknięciu 

wchodzi na numery telefoniczne Poradni Zdrowi Psychicznego Leczenia Uzależnień, 

poniżej jest link, gdzie otwierają się wszystkie informacje o zagrożeniach związanych  

z alkoholizmem i narkomanią. Komisja uznaje skargę za bezzasadną. 

Przewodniczący podziękował  Przewodniczącemu Komisji  za przedstawienie 

projektu uchwały i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXX/206/2021 została podjęta jednogłośnie: 15 głosów „ za”. 

Protokół głosowania Nr 6 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 4 porządku obrad dotyczy sprawozdania 

z działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Kołaczycach za 2020 rok, wyjaśnił, że 

wszyscy radni otrzymali sprawozdanie i jest ono przesunięte z  XXIX sesji Rady. 

Jeżeli by były jakieś uwagi, zapytania to poprosił  o składanie na piśmie i będą 

kierowane do Pani Dyrektor. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 5 porządku obrad dotyczy sprawozdania 

z działalności Burmistrza Kołaczyc w okresie międzysesyjnym i poprosił o zabranie 

głosu Burmistrza  w celu przedstawienia sprawozdania. Wyjaśnił też, że wszyscy 

radni dostali sprawozdanie w formie pisemnej. 
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Burmistrz poinformował, że w okresie międzysesyjnym załatwione zostały dwie 

sprawy: sprawa drogi dojazdu do przedszkola – szczegółowo omówił tą kwestię. 

Wyjaśnił tez, że dzisiaj w obecności Przewodniczącego Rady Miejskiej i radnych: 

Tomasza Namysła, Adama Iwanickiego i Stanisława Uryniaka  została podpisana  

umowa na budowę przedszkola. W przyszłym tygodniu zostanie oddany plac 

budowy. Zadanie ma być zrealizowane do dnia 30 listopada 2022, ale wykonawca  

będzie chciał zrobić to dużo wcześniej. Firma, która wygrała jest z Krosna i jest 

sprawdzona, ostatnio buduje bloki, realizowała też budowę Komendy Powiatowej 

Policji w Lesku i wszystko oddane zostało przed terminem. Najpóźniej w połowie 

2022 roku będziemy się cieszyć nowym przedszkolem. 

Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś pytania do Burmistrza  związane  

z sprawozdaniem. 

Wiceprzewodniczący Rady Aleksander Śliż   zapytał Burmistrza   o sprawę drogi 

dojazdowej do przedszkola, jaka będzie jej szerokość. 

W odpowiedzi Burmistrz szczegółowo wyjaśnił kwestie techniczne związane 

z przebiegiem drogi.. 

Przewodniczący  przypomniał, że zbliża  się termin  złożenia oświadczeń 

majątkowych. 

Przewodniczący  w związku z wyczerpaniem porządku obrad zamknął obrady XXX 

sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Protokołował                                                                               Przewodniczący Rady                                                                                                                                     

Jan Ochałek                                                                                      Edward Zbylut     
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Realizacja zadań z budżetu 2021 r.  (kwiecień 2021 - Inspektor ds. inwestycji) 
 

W ramach funduszu sołeckiego: 

1. Zakończono i odebrano zadanie: „Remont Domu Strażaka – I piętro (świetlica, korytarz, 

klatka schodowa) w Lublicy” (Wykonawca: Firma Remontowo-Budowlana MAD-BUD 

inż. Grzegorz Madej, Dąbrówka 115, 38-211 Jasło,  kwota brutto: 29 397,00 zł).  

 

2. W trakcie realizacji jest zadanie: Opracowanie dokumentacji techniczno-kosztorysowej budowy 

parkingu na działce nr ewid. 571/2 w miejscowości Sowina w ramach zadania: „Budowa parkingu 

na działce nr ewid. 571/2 w miejscowości Sowina etap I” (Wykonawca: BetaProjekt Beata 

Charchut, ul. E. Kwiatkowskiego 139A/7, 35-001 Rzeszów, kwota brutto: 9 840,00 zł, 

termin: 30.07.2021 r. ) 

 

3. Na ukończeniu jest zadanie:   „Remont kuchni w Domu Ludowym w Sieklówce” 

(Wykonawca: Firma Budowlana BUDIMAT Mateusz Rzemiński, Biała Niżna 465, 33-330 

Grybów, kwota brutto: 24 354,00 zł, termin: 30.04.2021 r.).  

 

4. W trakcie realizacji jest zadanie: „Remont sali w budynku Domu Ludowego w Bieździadce 

(Wykonawca: „Mega Stolar” Usługi Remontowo-Montażowe, Leszek Dziędzioł, ul. 

Jagiełły 54, 38-200 Jasło, kwota brutto: 16 248,30 zł, termin: 31.05.2021 r.) 

 

5. Zakończono i odebrano zadanie: „Wymiana stolarki okiennej w budynku Domu Ludowego 

w Bieździadce” (Wykonawca: „Mega Stolar” Usługi Remontowo-Montażowe, Leszek 

Dziędzioł, ul. Jagiełły 54, 38-200 Jasło, kwota brutto: 16 248,30 zł). 

 

6. W trakcie realizacji jest zadanie:  „Montaż rolet na oknach w Domu Ludowym w 

Bieździedzy” (Wykonawca: DYSKRET Sławomir Kiersztyn, 22-400 Zamość, Borowina 

Sitaniecka 52B, kwota brutto: 2 152,50 zł, termin: 31.05.2021 r.) 

 

7. Zamówiono panele ogrodzeniowe w ilości 40 szt wraz z akcesoriami do ogrodzenia 

stadionu sportowego w Bieździadce (Dostawca: SKOSTAL ul. Poprzeczna 5, 38-213 

Kołaczyce). 

 

 

Inne zadania: 

 

1. Wyłoniono w wyniku procedury przetargowej i podpisano umowę z Wykonawcą zadania: 

„Budowa przedszkola gminnego wraz z przewiązką oraz przebudowa istniejącej szkoły w 

celu połączenia z projektowanym przedszkolem w Kołaczycach” (Wykonawca: KPB-

Budownictwo Sp. z o.o., 38-400 Krosno, ul. Lewakowskiego 25, kwota brutto: 3 456 300,00 

zł, termin: 30.11.2022 r.). Gmina uzyskała dofinasowanie w wysokości  ~1 800 000,00 zł z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Przeciwdziałania COVID-19. 

 

2. W trakcie realizacji jest zadanie: „Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Krajowicach” 

(Wykonawca: ZGK Sp. z o.o. w Kołaczycach – kwota brutto: 2 520 784,15 zł, termin: 

30.10.2022 r.). Gmina uzyskała dofinasowanie w ramach działania  „Podstawowe usługi i 

odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętego PROW na lata 2014-2020 w kwocie 

910 881,92 zł.  
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3. W trakcie przygotowania procedury przetargowej jest zadanie: „Przebudowa budynku szkoły 

w Kołaczycach obejmująca przebudowę pomieszczeń na potrzeby kuchni oraz zadaszenie 

schodów zewnętrznych”. Wartość kosztorysowa zadania: 382 624,34 zł.  

Gmina złożyła wniosek o dofinasowanie do Państwowego   Funduszu Osób 

Niepełnosprawnych w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” 

(wnioskowana kwota 150 000,00 zł). 

 

4. W trakcie przygotowania procedury przetargowej jest zadanie: „Przebudowa budynku 

administracyjnego Urzędu Miejskiego w Kołaczycach w celu dostosowania dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych”.  Wartość kosztorysowa zadania: 153 042,90 zł. 

Gmina złożyła wniosek o dofinasowanie do Państwowego Funduszu Osób 

Niepełnosprawnych w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” 

(wnioskowana kwota 53 042,90 zł). 

 

5. W trakcie realizacji jest zadanie:  „Remont sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w 

Sowinie” (Wykonawca: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „MARKA” s.c., 38-200 Jasło, 

Warzyce 507, kwota brutto: 42 927,00 zł, termin: 30.04.2021 r.). 

 

 

6. W trakcie procedury zapytania ofertowego jest zadanie:: „Termomodernizacja ściany 

frontowej Szkoły Podstawowej w Krajowicach”. Wartość kosztorysowa zadania: 95 162,63 

zł. Złożono 6 ofert, cena najkorzystniejszej oferty (kwota brutto:  81 944,36 zł) przewyższa 

kwotę, jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zadania (65 000,00 zł). 

 

 

7. Wyłoniono w wyniku zapytania ofertowego Wykonawcę zadania: „Opracowanie 

dokumentacji techniczno-kosztorysowej modernizacji infrastruktury sportowej służącej 

klubowi „Ostoja Kołaczyce” na działce nr ewid. 208/1 w Kołaczycach” na potrzeby naboru 

wniosku o dofinasowanie do Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu w 

ramach programu „Sportowa Polska -edycja 2022 (Wykonawca: AMiBUD Cezary Ilnicki, 

59-930 Pieńsk, ul. Hutnicza 84, kwota brutto: 28 782,00 zł). 

 

8. Wyłoniono w wyniku zapytania ofertowego i podpisano umowę z Wykonawcą zadania: 

„Opracowanie dokumentacji techniczno-kosztorysowej budowy ogólnodostępnej 

infrastruktury sportowej na działce nr ewid. 208/1 w Kołaczycach” na potrzeby naboru 

wniosku o dofinasowanie do Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu w 

ramach programu „Sportowa Polska - edycja 2022 (Wykonawca: Autorska Pracownia 

Architektury Paweł Potempa, 38-200 Jasło, ul. Czackiego 5, kwota brutto: 34 900,00 zł, 

termin: 20.12.2021 r.). 

 

9. Podpisano umowę na nadzór branży architektonicznej dla zadania: „Budowa przedszkola 

gminnego wraz z przewiązką oraz przebudowa istniejącej szkoły w celu połączenia z 

projektowanym przedszkolem w Kołaczycach”. (Wykonawca: Autorska Pracownia 

Architektury Paweł Potempa, 38-200 Jasło, ul. Czackiego 5, kwota brutto: 12 000,00 zł, 

termin realizacji umowy: 30.11.2022 r.). Obowiązek nadzoru branży architektonicznej 

wynika z decyzji pozwolenia na budowę. 

 

10. Podpisano umowę na nadzór branży elektrycznej dla zadania: „Budowa przedszkola 

gminnego wraz z przewiązką oraz przebudowa istniejącej szkoły w celu połączenia z 

projektowanym przedszkolem w Kołaczycach” (Wykonawca: Projektowanie I Nadzór Instalacji 

Elektrycznych Ludwik Więch, 38-200 Jasło, ul. Mickiewicza 21a/35, kwota brutto: 2 900,00 zł, 

termin realizacji umowy: 30.11.2022 r.). Umowa niezbędna ze względu na brak w urzędzie 

inspektora z uprawnieniami elektrycznymi do kierowania robotami. 
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11. Podpisano umowę na opracowanie operatu wodnoprawnego dla zadania: budowa dwóch 

budynków gospodarczych o powierzchni zabudowy do 35 m2 na działce nr ewid. 1129  w 

Kołaczycach (Wykonawca: IPRA Biuro Usług Projektowych Izabela Praskowicz, 38-200 Jasło, ul. 

Kadyiego 8, kwota  brutto: 3500,00 zł, termin: 30.06.2021 r.). 
 

12. Podpisano umowę na: „Wykonanie tynku mozaikowego w sali Domu Ludowego w 

Bieździadce” (Wykonawca: „Mega Stolar” Usługi Remontowo-Montażowe, Leszek 

Dziędzioł, ul. Jagiełły 54, 38-200 Jasło, kwota brutto: 2 460,00 zł, termin: 31.05.2021 r.) 

 

Opracował: Paweł Hap 

 

Działania podjęte w zakresie stanowiska ds. dróg w m-cu kwietniu  2021 r. 

1. Przeprowadzono przetarg na bieżący remont dróg i usługi sprzętowe w zakresie 

utrzymania dróg. Ofertę złożył Zakład Gospodarki Komunalnej w Kołaczycach. W 

najbliższych dniach będzie podpisana umowa na realizację. 

2. Otrzymano wstępną informację dot. zgłoszonych zadań do realizacji w ramach 

środków Funduszu Solidarności Unii Europejskiej. Pozytywną opinię uzyskało 1 

zadanie dotyczące remontu mostu w Bieździadce (k. Ćwiklińskiej. 

3. Przygotowano i w najbliższym czasie zostanie ogłoszony przetarg na realizację II 

etapu przebudowy drogi w Lublicy-Łona Strona. 

4. W trakcie przygotowania są dokumenty do przetargu na przebudowę odcinka drogi w 

Bieździadce- Kosiówka i w Sowinie – Pańskie w ramach przeznaczonych środków w 

budżecie Gminy na 2021 r. 

5. Obecnie zbierane są wnioski na naprawę nawierzchni żwirowej dróg po okresie 

zimowym. 

 

                                                                                                                      Inspektor ds. dróg 

                                                                                                                       Stanisław Długosz 

 

 

Zadania realizowane z zakresu gospodarki komunalnej - kwiecień 2021 r. 

1. Wykonywane są prace przy rozbudowie sieci wodociągowej w Bieździedzy 

wykonawcą jest  Zakład Instalacji Sanitarnych Adam Niedziałek z Czudca. 

Zaawansowanie prac to ok. 70%. Na wniosek mieszkańców zachodzi konieczność 

zmian w przebiegu sieci co na bieżąco ustalane jest z mieszkańcami, inspektorem 

nadzoru – projektantem i wykonawcą. Wykonano pierwszą wcinkę w istniejącą sieć w 

Nawsiu Kołaczyckim. Na ile warunki atmosferyczne pozwalają, wykonawca niweluje  

teren po przejściu rurociągu. 

2. Trwają prace projektowe rozbudowy oczyszczalni ścieków w Kołaczycach  - 

projektant - firma „BIOMONT” Jan Koń z Dębicy.  Obecnie w trakcie Decyzja o 

Ustaleniu Lokalizacji Inwestycji Celu Publicznego i uzgodnienia z Regionalnym 

Zarządem Gospodarki Wodnej w Rzeszowie – Polskie Wody. 

3. Trwają dwa postępowania administracyjne w sprawie naruszenia stosunków wodnych 

w Bieździadce i Nawsiu Kołaczyckim. 

4. W trakcie rozmów, uzgodnień i przygotowań jest sprawa rozbudowy kanalizacji i 

wodociągu na podstawie projektów opracowanych przez mieszkańców. 

 

 

Sporządził: 
Ryszard Szewczyk 
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 1 ) na XXX ( trzydziestej ) 
Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 16 kwietnia 2021 roku 

w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia i zwrotu części opłaty 
pobranej za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży za 2021 rok i zwrotu  

części tej opłaty 
 
 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Piotr Gozdecki X 

 
 X   

6. Józef Hendzel X 
 

 X   

7. Adam Iwanicki X 
 

 X   

8. Andrzej Maziarz X 
 

 X   

9. Tomasz Namysł X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 

 
 X   

11. Stanisław 
Rogaczewski 
 

X  X   

 12. Aleksander Śliż 
 

X  X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

14. Edward Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł Zemrys 
 

X  X   

 
  

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15 

Głosy „za” 15 

Głosy „ przeciw”  0 

Głosy „ wstrzymujący się”  0  
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer  2 ) na XXX ( trzydziestej ) 
Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 16 kwietnia  2021 roku  

w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej dla Województwa Podkarpackiego na realizację zadania pn.: 
„ Opracowanie wstępnego studium planistyczno-prognostycznego dla linii 

kolejowej nr 166 Dębica – Jasło” 
 
 
 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Piotr Gozdecki X 

 
 X   

6. Józef Hendzel X 
 

 X   

7. Adam Iwanicki X 
 

 X   

8. Andrzej Maziarz X 
 

 X   

9. Tomasz Namysł X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 

 
 X   

11. Stanisław 
Rogaczewski 
 

X  X   

 12. Aleksander Śliż 
 

X  X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

14. Edward Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł Zemrys 
 

X  X   

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15 

Głosy „za” 15 

Głosy „ przeciw”   0   

Głosy „ wstrzymujący się”   0     
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 3 ) na XXX Sesji ( trzydziestej ) 
  Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 16 kwietnia 2021 roku 

w sprawie: rozpatrzenia petycji  
 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Piotr Gozdecki X 

 
 X   

6. Józef Hendzel X 
 

 X   

7. Adam Iwanicki X 
 

 X   

8. Andrzej Maziarz X 
 

 X   

9. Tomasz Namysł X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 

 
 X   

11. Stanisław 
Rogaczewski 
 

X  X   

 12. Aleksander Śliż 
 

X  X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

14. Edward Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł Zemrys 
 

X  X   

 
  

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15 

Głosy „za” 15 

Głosy „ przeciw”  0  

Głosy „ wstrzymujący się”  0  
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 4 ) na XXX  ( trzydziestej )  
Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 16 kwietnia 2021 roku 

w sprawie: rozpatrzenia petycji  
 
 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Piotr Gozdecki X 

 
 X   

6. Józef Hendzel X 
 

 X   

7. Adam Iwanicki X 
 

 X   

8. Andrzej Maziarz X 
 

 X   

9. Tomasz Namysł X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 

 
 X   

11. Stanisław 
Rogaczewski 
 

X  X   

 12. Aleksander Śliż 
 

        X  X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

14. Edward Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł Zemrys 
 

X  X   

  
 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15 

Głosy „za”         15 

Głosy „ przeciw”           0 

Głosy „ wstrzymujący się”           0 
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer  5 ) na XXX ( trzydziestej ) 
Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 16  kwietnia  2021 roku 

w sprawie: rozpatrzenia petycji  
 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X     

2. Stanisław Bigos 
 

X     

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
    

4. Rozalia Damas X 
 

    

5. Piotr Gozdecki X 

 
    

6. Józef Hendzel X 
 

    

7. Adam Iwanicki X 
 

    

8. Andrzej Maziarz X 
 

    

9. Tomasz Namysł X 
 

    

10. Rafał Reczek X 

 
    

11. Stanisław 
Rogaczewski 
 

X     

 12. Aleksander Śliż 
 

X     

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X     

14. Edward Zbylut 
 

X     

15. Paweł Zemrys 
 

X     

  
 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15 

Głosy „za” 15 

Głosy „ przeciw”           0 

Głosy „ wstrzymujący się”   0   
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 6 ) na XXX ( trzydziestej ) 
Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 16  kwietnia  2021 roku 
w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Kołaczyc 

 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Piotr Gozdecki X 

 
 X   

6. Józef Hendzel X 
 

 X   

7. Adam Iwanicki X 
 

 X   

8. Andrzej Maziarz X 
 

 X   

9. Tomasz Namysł X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 

 
         X   

11. Stanisław 
Rogaczewski 
 

X  X   

 12. Aleksander Śliż 
 

X  X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

14. Edward Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł Zemrys 
 

X  X   

  
 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15 

Głosy „za” 15 

Głosy „ przeciw”           0 

Głosy „ wstrzymujący się”   0   

 
 


